
Vážení rodiče,  

ve školním roce 2022/2023 se bude vybírat 400 Kč na školní potřeby (sešity, výkresy, barevné papíry, temperové 

barvy, tuš, kopírovací listy, voskovky, anilinové barvy, apod.…).  

Prosíme rodiče žáků 2. ročníku, aby svým dětem do nového školního roku připravili další školní potřeby: 

- lepidlo tyčinka 

- tužka č. 1, 2, 3 

- fixy (základní barvy) 

-        psací náčiní (pero), guma, strouhátko 

- pastelky  

- nůžky 

- vodové barvy 

- štětec kulatý vel. 10  

- obaly na sešity 

- pravítko 30cm 

- igelitová podložka/ubrus na lavici do hodin VV a PČ 

- desky na sešity A4 

- dětský kufřík jakéhokoliv motivu do hodin VV a PČ (vel.  35 )                       

 

Prosíme rodiče žáků  3. ročníku, aby svým dětem do nového školního roku připravili další školní potřeby: 

-        psací náčiní (pero, tužka), guma, strouhátko 

-        lepidlo tyčinka 

-        tužka č. 1, 2, 3 

- pastelky  

- nůžky 

- kružítko, náhradní tuhu do kružítka 

- trojúhelník s ryskou 

- vodové barvy 

- štětec kulatý vel. 10  

- obaly na sešity 

- pravítko 30cm 

- igelitová podložka/ubrus na lavici do hodin VV a PČ 

- fixy (základní barvy) 

- desky na sešity A4 

- dětský kufřík jakéhokoliv motivu do hodin VV a Pč (vel.  35)       

 

Prosíme rodiče žáků 4. ročníku, aby svým dětem do nového školního roku připravili další potřeby: 

-        psací náčiní (pero, tužka), guma, strouhátko 

- pastelky  

- nůžky 

- lepidlo tyčinka 

- vodové barvy 

- kružítko, náhradní tuha do kružítka 

- štětec kulatý vel.10  

- plochý štětec (2 různé velikosti – tenčí, větší) 

- obaly na sešity 

http://www.kazeto.cz/data/produkty/7679548-0035-0803/kazeto-detsky-kufrik-pejsek.jpg
http://www.kazeto.cz/data/produkty/7679548-0035-0803/kazeto-detsky-kufrik-pejsek.jpg


- igelitová podložka/ubrus na lavici do hodin VV a PČ 

- fixy (základní barvy) 

- pravítko 30cm 

- trojúhelník s ryskou 

- desky na sešity A4 

- dětský kufřík jakéhokoliv motivu do hodin VV a Pč (vel. 35)   

 

Prosíme rodiče žáků  5. ročníku, aby svým dětem do nového školního roku připravili další školní potřeby: 

-        psací náčiní (pero, tužka), guma, strouhátko 

- pastelky  

- lepidlo tyčinka 

- mikrotužka, náhradní tuha do mikrotužky 

- kalkulačka (stačí obyčejná) 

- nůžky 

- vodové barvy 

- štětec kulatý vel. 10  

- plochý štětec (2 různé velikosti – tenčí, větší) 

- obaly na sešity 

- igelitová podložka/ubrus na lavici do hodin VV a PČ 

- fixy (základní barvy) 

- pravítko 30cm 

- trojúhelník s ryskou 

- kružítko, náhradní tuha do kružítka 

- desky na sešity A4 

- dětský kufřík jakéhokoliv motivu do hodin VV a PČ (vel. 35)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kazeto.cz/data/produkty/7679548-0035-0803/kazeto-detsky-kufrik-pejsek.jpg
http://www.kazeto.cz/data/produkty/7679548-0035-0803/kazeto-detsky-kufrik-pejsek.jpg

